Cuadro 713-71. DISPOSICION ANUAL Y PROMEDIO DIARIA DE DESECHOS
SOLIDOS, EN EL RELLENO SANITARIO DE CERRO PATACON:

ANOS 2007-11

Desechos solidos (toneladas métricas)

Disposicion anual

Disposicion promedio diaria

.................... 514,737.2
......................... 497,274.1
........................ 553,551.4
........................ 634,006.1

........................ 674,404.7

1,410.2
1,362.4
1,516.6
1,737.0

1,847.7

Fuente: Autoridad de Aseo Urbano y Domiciliario.
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